

Okresní soud v Jablonci nad Nisou, Mírové nám. 5, 466 59

Jablonec nad Nisou

tel: 483 337 011, fax: 483 337 034, ID DS: eziabqi

📧 Email: podatelna@osoud.jbc.justice.cz



VÁŠ DOPIS ZNAČKY/ZE DNE

NAŠE ZNAČKA
33 Si 15/2015

JABLONEC NAD NISOU
20. 4. 2015

VĚC: **Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů – odpověď na žádost**

K Vaší žádosti ze dne 14. 4. 2015 sdělujeme následující informace:

- 1) Počet ustanovených opatrovnických rad spadajících pod nadepsaný soud k datu 1. 1. 2015 → **k uvedenému datu nebyla u Okresního soud v Jablonci nad Nisou ustanovena žádná opatrovnická rada.**
- 2) Počet schválených, projednávaných a neschválených sociálních detencí neboli nedobrovolných pobytů v zařízení sociálních služeb v období od 1. 1. 2014 do 1. 1. 2015 → **za uvedené období nevidujeme u Okresního soudu v Jablonci nad Nisou žádné detenční řízení, týkající se vyslovení nepřipustnosti držení v zařízení sociálních služeb.**

V Jablonci nad Nisou dne 20. 4. 2015

JUDr. Jana Brabcová, v. r.
předsedkyně okresního soudu

Za správnost vyhotovení:
Andrea Bubeníková